



Prefeitura Municipal de Unaí  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO**

*Processo Licitatório:* 210/2024  
*Modalidade:* **PREGAO ELETRONICO**  
*Número da Licitação:* 085/2024  
*Aquisição de:* **Materiais e Serviços**  
Página: 1

O(A) Prefeito Municipal, José Gomes Branquinho, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei N. 14.133/2021, homologa o Processo Licitatório N° 210/2024 na modalidade PREGAO ELETRONICO N° 085/2024, objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DESTINADOS À MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS DO MUNICÍPIO DE UNAÍ MG, e o adjudica para as empresas:



Prefeitura Municipal de Unaí  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO**

Processo Licitatório: 210/2024  
Modalidade: PREGAO ELETRONICO  
Número da Licitação: 085/2024  
Aquisição de: Materiais e Serviços  
Página: 2

DISTRIBUIDORA DE PEÇAS CARVALHO LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
13	UN	4,00000	8,80000	35,20	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - COXIM ESCAPAMENTO
					<b>MOBENSANI MOBENSANI</b>
14	UN	2,00000	66,00000	132,00	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO
					<b>MOBENSANI MOBENSANI</b>
15	UN	2,00000	66,90000	133,80	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - BUCHA MOLA TRASEIRA -
					<b>MOBENSANI MOBENSANI</b>
16	UN	2,00000	143,80000	287,60	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - BUCHA FEIXE
					<b>MOBENSANI MOBENSANI</b>
17	UN	2,00000	273,80000	547,60	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - DISCO DE FREIO DIANT. VENTILADO
					<b>HIPER HIPER</b>
18	UN	1,00000	241,50000	241,50	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - SAPATA DE FREIO 2507715
					<b>SYL SYL</b>
19	UN	1,00000	162,70000	162,70	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - CABO DE FREIO DE MÃO LD FIAT UNO 1.0 WAY GENUINO OU 1ª LINHA
					<b>FANIA FANIA</b>
20	UN	1,00000	162,70000	162,70	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - CABO DE FREIO DE MÃO LE FIAT UNO 1.0 WAY GENUINO OU 1ª LINHA
					<b>FANIA FANIA</b>
21	UN	1,00000	23,50000	23,50	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - OLEO ANTICORROSIVO
					<b>ORBI ORBI</b>
22	UN	4,00000	225,10000	900,40	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - BALACIM COM TUCHO (RIOSULENCE) ADMLE
					<b>APLIC APLIC</b>
23	UN	4,00000	225,10000	900,40	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - BALACIM COM TUCHO (RIOSULENCE)ESV
					<b>APLIC APLIC</b>
24	UN	1,00000	140,80000	140,80	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - PIVO BANDEIJA LE
					<b>NAKATA NAKATA</b>
25	UN	1,00000	139,80000	139,80	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - PIVO BANDEIJA LD
					<b>NAKATA NAKATA</b>
26	JG	1,00000	161,40000	161,40	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - PASTILHA DE FREIO P D - 501
					<b>SYL SYL</b>
27	UN	8,00000	68,90000	551,20	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - VALVULA DE ADMISSAO
					<b>EATON EATON</b>
28	UN	1,00000	163,00000	163,00	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - SENSOR DE TEMPERATURA
					<b>EATON EATON</b>
29	UN	1,00000	47,50000	47,50	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - FILTRO AR MOTOR
					<b>TECFIL TECFIL</b>
30	UN	1,00000	796,80000	796,80	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - BOMBA DE OLEO
					<b>SHADECK SHADECK</b>
31	UN	1,00000	253,90000	253,90	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - JOGO DE BRONZINAS DE BIELAS
					<b>METAL LEVE METAL LEVE</b>
32	UN	1,00000	262,10000	262,10	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - JOGO DE BRONZINA DO MANCAL 0,25 FIAT UNO FIRE 1.0 1ª LINHA
					<b>METAL LEVE METAL LEVE</b>
33	UN	1,00000	14,70000	14,70	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - LIXA FERRO
					<b>ORBI ORBI</b>
34	UN	1,00000	795,50000	795,50	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - JOGO DE JUNTAS MOTOR COMPLETO BO270
					<b>SABO SABO</b>
35	UN	1,00000	50,60000	50,60	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - COLA SILICONE 598 BLACK 70G LOCTITE
					<b>LOCTITE LOCTITE</b>



135  
2

**Prefeitura Municipal de Unaí**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO**

Processo Licitatório: 210/2024  
Modalidade: PREGAO ELETRONICO  
Número da Licitação: 085/2024  
Aquisição de: Materiais e Serviços  
Página: 3

36	JG	4,00000	989,60000	3.958,40	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - PISTÃO COM ANEL
			<b>METAL LEVE METAL LEVE</b>		
37	KIT	1,00000	828,10000	828,10	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - CORRENTE DE DISTRIBUIÇÃO
			<b>APLIC APLIC</b>		
38	UN	1,00000	575,20000	575,20	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - AMORTECEDOR DIANTEIRO
			<b>COFAP COFAP</b>		
39	LT	5,00000	40,50000	202,50	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - OLEO DE MOTOR
			<b>IPIRANGA IPIRANGA</b>		
40	UN	2,00000	41,80000	83,60	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - BUCHA BANDEJA PARA DIANTEIRA
			<b>SABO SABO</b>		
41	UN	1,00000	117,30000	117,30	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - BUCHA BANDEJA PARA TRASEIRA LADO ESQUERDO
			<b>SABO SABO</b>		
42	UN	1,00000	117,30000	117,30	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - BUCHA BANDEJA PARA TRASEIRA LADO DIREITO
			<b>SABO SABO</b>		
43	UN	2,00000	79,70000	159,40	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - KIT BARRA ESTABILIZADORA D/ E PONTA
			<b>MOBENSANI MOBENSANI</b>		
44	KIT	2,00000	73,20000	146,40	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - KIT BARRA ESTABILIZADORA D/ E INTERMEDIARIO MEIO
			<b>MOBENSANI MOBENSANI</b>		
45	UN	4,00000	225,10000	900,40	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - BALACIM COM TUCHO (RIOSULENCE))ADMLD
			<b>APLIC APLIC</b>		
46	UN	1,00000	169,20000	169,20	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - COXIM ARMOTECEDOR DIANTEIRO LADO DIREITO
			<b>MOBENSANI MOBENSANI</b>		
47	UN	1,00000	37,50000	37,50	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - FILTRO OLEO LUBRIFICANTE
			<b>TECFIL TECFIL</b>		
48	UN	1,00000	575,20000	575,20	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - 48-AMORTECEDOR DIANTEIRO
			<b>COFAP COFAP</b>		
49	UN	8,00000	70,90000	567,20	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - VALVULA DE ESCAPE
			<b>EATON EATON</b>		
50	UN	1,00000	843,00000	843,00	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - KIT EMBREAGEM
			<b>LUK LUK</b>		
51	UN	2,00000	4,80000	9,60	LOTE 02 - VEICULO DOBLO PLACA PUK-7089 - ESTOPA
			<b>ORBI ORBI</b>		
52	UN	1,00000	63,70000	63,70	LOTE 03 - VEICULO RETROESCAVADEIRA JCB3CX, ANO 2022 - FILTRO DE OLEO MOTOR ORIGINAL
			<b>TECFIL TECFIL</b>		
53	UN	1,00000	198,40000	198,40	LOTE 03 - VEICULO RETROESCAVADEIRA JCB3CX, ANO 2022 - FILTRO DE AR COMPLETO 32813
			<b>TECFIL TECFIL</b>		
54	UN	1,00000	285,00000	285,00	LOTE 03 - VEICULO RETROESCAVADEIRA JCB3CX, ANO 2022 - ELEMENTO SEPARADOR DE AGUA-COMBUSTIVEL
			<b>TECFIL TECFIL</b>		
55	UN	1,00000	97,20000	97,20	LOTE 03 - VEICULO RETROESCAVADEIRA JCB3CX, ANO 2022 - ELEMENTO FILTRANTE DO AR
			<b>TECFIL TECFIL</b>		
56	UN	1,00000	196,70000	196,70	LOTE 03 - VEICULO RETROESCAVADEIRA JCB3CX, ANO 2022 - FILTRO OLEO HIDRAULICO
			<b>TECFIL TECFIL</b>		
57	UN	1,00000	75,80000	75,80	LOTE 03 - VEICULO RETROESCAVADEIRA JCB3CX, ANO 2022 - ELEMENTO DO FILTRO TRANSMISSAO
			<b>TECFIL TECFIL</b>		



186  
J

**Prefeitura Municipal de Unaí**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO**

*Processo Licitatório:* **210/2024**  
*Modalidade:* **PREGAO ELETRONICO**  
*Número da Licitação:* **085/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais e Serviços**  
**Página: 4**

58	UN	1,00000	53,10000	53,10	LOTE 03 - VEICULO RETROESCAVADEIRA JCB3CX, ANO 2022 - JUNTA VEDAÇÃO TANQUE HIDRAULICO
		<b>SABO SABO</b>			
59	UN	1,00000	121,90000	121,90	LOTE 03 - VEICULO RETROESCAVADEIRA JCB3CX, ANO 2022 - TRATAMENTO OLEO DIESEL
		<b>ORBI ORBI</b>			
60	UN	1,00000	417,90000	417,90	LOTE 03 - VEICULO RETROESCAVADEIRA JCB3CX, ANO 2022 - ÓLEO AP PARA EIXOS DIFERENCIAL E FREIO UMIDOS
		<b>IPIRANGA IPIRANGA</b>			
61	UN	1,00000	317,00000	317,00	LOTE 03 - VEICULO RETROESCAVADEIRA JCB3CX, ANO 2022 - 61-ÓLEO AP PARA EIXOS DIFERENCIAL E FREIO UMIDOS
		<b>IPIRANGA IPIRANGA</b>			
62	UN	1,00000	67,80000	67,80	LOTE 03 - VEICULO RETROESCAVADEIRA JCB3CX, ANO 2022 - KIT FILTRO DE AR XT870BR/XS123PD
		<b>TECFIL TECFIL</b>			
63	UN	1,00000	136,30000	136,30	LOTE 03 - VEICULO RETROESCAVADEIRA JCB3CX, ANO 2022 - FILTRO COMBUSTÍVEL 1
		<b>TECFIL TECFIL</b>			
90	UN	2,00000	211,70000	423,40	LOTE 19 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RNM-2D28 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO
		<b>HIPER HIPER</b>			
91	UN	2,00000	343,70000	687,40	LOTE 19 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RNM-2D28 - DISCO DE FREIO TRASEIRO
		<b>HIPER HIPER</b>			
92	UN	1,00000	161,60000	161,60	LOTE 19 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RNM-2D28 - JOGO DE PASTILHA DIANTEIRA
		<b>SYL SYL</b>			
93	UN	1,00000	167,60000	167,60	LOTE 19 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RNM-2D28 - JOGO DE PASTILHA TRASEIRA
		<b>SYL SYL</b>			
94	UN	2,00000	674,50000	1.349,00	LOTE 20 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - 94-DISCO DE FREIO DIANTEIRO
		<b>HIPER HIPER</b>			
95	UN	2,00000	1.087,50000	2.175,00	LOTE 20 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - 95-DISCO DE FREIO TRASEIRO
		<b>HIPER HIPER</b>			
96	UN	1,00000	518,50000	518,50	LOTE 20 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - 96-JOGO DE PASTILHA DIANTEIRA
		<b>SYL SYL</b>			
97	UN	1,00000	537,50000	537,50	LOTE 20 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - 97-JOGO DE PASTILHA TRASEIRA
		<b>SYL SYL</b>			
98	UN	1,00000	187,35000	187,35	LOTE 21 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVM-1F13 - 98-JOGO DE PASTILHA TRASEIRA
		<b>SYL SYL</b>			
99	UN	2,00000	235,54000	471,08	LOTE 21 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVM-1F13 - 99-DISCO DE FREIO DIANTEIRO
		<b>SYL SYL</b>			
100	UN	2,00000	380,41000	760,82	LOTE 21 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVM-1F13 - 100-DISCO DE FREIO TRASEIRO
		<b>HIPER HIPER</b>			
101	UN	1,00000	180,75000	180,75	LOTE 21 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVM-1F13 - 101-JOGO DE PASTILHA DIANTEIRA
		<b>SYL SYL</b>			
121	UN	1,00000	21,74000	21,74	LOTE 12 - VEICULO FIAT UNO PLACA OWS-5636 - FILTRO DE OLEO MOTOR
		<b>TECFIL TECFIL</b>			
122	UN	1,00000	453,41000	453,41	LOTE 12 - VEICULO FIAT UNO PLACA OWS-5636 - ENGRENAGEM



187  
ju

**Prefeitura Municipal de Unaí**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO**

*Processo Licitatório:* **210/2024**  
*Modalidade:* **PREGAO ELETRONICO**  
*Número da Licitação:* **085/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais e Serviços**  
**Página: 5**

123	UN	<b>EATON EATON</b> 1,00000 75,42000	75,42	LOTE 12 - VEICULO FIAT UNO PLACA OWS-5636 - SILICONE BLACK 598
124	UN	<b>LOCTITE LOCTITE</b> 4,00000 25,13000	100,52	LOTE 12 - VEICULO FIAT UNO PLACA OWS-5636 - VELA IGNICAO
125	LT	<b>NGK NGK</b> 4,00000 34,60000	138,40	LOTE 12 - VEICULO FIAT UNO PLACA OWS-5636 - OLEO 15W40
126	UN	<b>IPIRANGA IPIRANGA</b> 1,00000 209,04000	209,04	LOTE 12 - VEICULO FIAT UNO PLACA OWS-5636 - JUNTA MOTOR
127	UN	<b>SABO SABO</b> 1,00000 38,13000	38,13	LOTE 12 - VEICULO FIAT UNO PLACA OWS-5636 - DESCARBONIZANTE
128	UN	<b>ORBI ORBI</b> 1,00000 17,50000	17,50	LOTE 12 - VEICULO FIAT UNO PLACA OWS-5636 - LIMPA CONTATO ELETRICO
129	UN	<b>ORBI ORBI</b> 1,00000 8,18000	8,18	LOTE 12 - VEICULO FIAT UNO PLACA OWS-5636 - LIXA DE FERRO
130	UN	<b>CISER CISER</b> 1,00000 138,99000	138,99	LOTE 12 - VEICULO FIAT UNO PLACA OWS-5636 - CABO IGNIÇÃO F00099C012
131	UN	<b>NGK NGK</b> 1,00000 87,57000	87,57	LOTE 12 - VEICULO FIAT UNO PLACA OWS-5636 - CORREIA SINCRONIZADORA
132	UN	<b>DAYCO DAYCO</b> 1,00000 141,10000	141,10	LOTE 12 - VEICULO FIAT UNO PLACA OWS-5636 - TENSOR CORREIA
235	UN	<b>DAYCO DAYCO</b> 1,00000 2.818,70000	2.818,70	LOTE 05 - VEICULO FIAT TORO VOLCANO PLACA SHG0B44 - COLUNA DE DIRECAO COM MOTOR ELÉTRICO
236	UN	<b>TRW TRW</b> 1,00000 54,10000	54,10	LOTE 15 - VEICULO PATROL NEW HOLLAND RG 170B, ANO 2008 - 73151839-JUNTA DA BOMBA-GENUÍNO PARA PATROL NEW HOLLAND RG 170B
237	UN	<b>SABO SABO</b> 1,00000 6.635,90000	6.635,90	LOTE 15 - VEICULO PATROL NEW HOLLAND RG 170B, ANO 2008 - 75323556-BOMBA HIDRÁULICA PRINCIPAL PARA PATROL NEW HOLLAND RG 170B
244	H	<b>AMPRI AMPRI</b> 4,00000 146,00000	584,00	LOTE 03 - VEICULO RETROESCAVADEIRA JCB3CX, ANO 2022 - SERVIÇO DE REVISÃO CAMPO
245	H	<b>SERVIÇO SERVIÇO</b> 6,00000 30,70000	184,20	LOTE 03 - VEICULO RETROESCAVADEIRA JCB3CX, ANO 2022 - ANÁLISE LUBRIFICANTE
246	H	<b>SERVIÇO SERVIÇO</b> 600,00000 2,00000	1.200,00	LOTE 03 - VEICULO RETROESCAVADEIRA JCB3CX, ANO 2022 - KMRODADO
257	UN	<b>SERVIÇO SERVIÇO</b> 1,05000 116,20000	122,01	LOTE 05 - VEICULO FIAT TORO VOLCANO PLACA SHG0B44 - REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DA COLUNA DIREÇÃO
258	UN	<b>SERVIÇO SERVIÇO</b> 0,50000 116,58000	58,29	LOTE 05 - VEICULO FIAT TORO VOLCANO PLACA SHG0B44 - CONFIGURAÇÃO E PROGRAMAÇÃO DA CENTRAL
<b>SERVIÇO SERVIÇO</b>				

**Total para Este Fornecedor: 38.933,00**



138  
Jy

**Prefeitura Municipal de Unai**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO**

Processo Licitatório: **210/2024**  
Modalidade: **PREGAO ELETRONICO**  
Número da Licitação: **085/2024**  
Aquisição de: **Materiais e Serviços**  
Página: 6

<b>HBR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA</b>					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	8,00000	41,40000	331,20	LOTE 07 - VEÍCULO CITROEM AIR CROSS PLACA PBL2C75, ANO 2019 - VALVULA ADMISSAO
		<b>TRW</b>			
2	UN	8,00000	68,10000	544,80	LOTE 07 - VEÍCULO CITROEM AIR CROSS PLACA PBL2C75, ANO 2019 - VALVULA ESCAPE
		<b>TRW</b>			
3	UN	2,00000	51,00000	102,00	LOTE 07 - VEÍCULO CITROEM AIR CROSS PLACA PBL2C75, ANO 2019 - RETENTOR COMANDO
		<b>SABO</b>			
4	UN	16,00000	7,00000	112,00	LOTE 07 - VEÍCULO CITROEM AIR CROSS PLACA PBL2C75, ANO 2019 - RETENTOR VALVULA
		<b>SABO</b>			
5	UN	1,00000	431,60000	431,60	LOTE 07 - VEÍCULO CITROEM AIR CROSS PLACA PBL2C75, ANO 2019 - ROLAMENTO TENSOR CORREIA 1590
		<b>KBC</b>			
6	UN	1,00000	340,40000	340,40	LOTE 07 - VEÍCULO CITROEM AIR CROSS PLACA PBL2C75, ANO 2019 - ROLAMENTO 690174 AUXILIAR
		<b>KBC</b>			
7	UN	1,00000	263,40000	263,40	LOTE 07 - VEÍCULO CITROEM AIR CROSS PLACA PBL2C75, ANO 2019 - CORREIA DENTADA
		<b>DAYCO</b>			
8	UN	8,00000	27,10000	216,80	LOTE 07 - VEÍCULO CITROEM AIR CROSS PLACA PBL2C75, ANO 2019 - GUIA DE VALVULA
		<b>RIOSULENSE</b>			
9	UN	1,00000	744,40000	744,40	LOTE 07 - VEÍCULO CITROEM AIR CROSS PLACA PBL2C75, ANO 2019 - JOGO DE JUNTA SUPERIOR
		<b>SABO</b>			
10	LT	4,00000	41,60000	166,40	LOTE 07 - VEÍCULO CITROEM AIR CROSS PLACA PBL2C75, ANO 2019 - OLEO HAVOLINE SP 20W40
		<b>DULUB</b>			
11	UN	1,00000	26,40000	26,40	LOTE 07 - VEÍCULO CITROEM AIR CROSS PLACA PBL2C75, ANO 2019 - FILTRO DE OLEO
		<b>TECFIL</b>			
12	UN	2,00000	42,70000	85,40	LOTE 07 - VEÍCULO CITROEM AIR CROSS PLACA PBL2C75, ANO 2019 - ADITIVO RADIADOR
		<b>ORBI</b>			
64	UN	1,00000	512,10000	512,10	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - PLACA DE PROTECAO 758906679R.
		<b>RENALT</b>			
65	UN	1,00000	175,90000	175,90	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - ANEL ACO TRAVA MANCAL EMBREAGEM 0009945341
		<b>R7</b>			
66	UN	1,00000	221,20000	221,20	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - JOGO PASTILHA DE FREIO
		<b>SYL</b>			
67	UN	4,00000	2.616,10000	10.464,40	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - BICO INJETOR
		<b>BOSCH</b>			
68	MT	1,00000	113,00000	113,00	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - TUBO MANGUEIRA
		<b>BOSCH</b>			
69	UN	1,00000	62,80000	62,80	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - PLACA 441510001R
		<b>BOSCH</b>			
70	UN	1,00000	126,30000	126,30	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - 70-FILTRO DE OLEO



439  
D

**Prefeitura Municipal de Unaí**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO**

*Processo Licitatório:* **210/2024**  
*Modalidade:* **PREGAO ELETRONICO**  
*Número da Licitação:* **085/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais e Serviços**  
Página: 7

71	UN	1,00000	35,90000	35,90	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - FILTRO DE AR
		<b>TECFIL</b>			
72	UN	9,00000	18,40000	165,60	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - OLEO 5W30
		<b>TECFIL</b>			
73	JG	1,00000	5,20000	5,20	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - JUNTA
		<b>DULUB</b>			
74	UN	1,00000	51,00000	51,00	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - CONDICIONADOR DE METAIS 200 ML S
		<b>SPAAL</b>			
75	UN	1,00000	99,30000	99,30	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - REFRIGERADOR DE AR
		<b>ORBI</b>			
76	UN	2,00000	16,80000	33,60	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - SOLUCAO DESENGRAXANTE
		<b>KITCIA</b>			
77	UN	1,00000	62,80000	62,80	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - FILTRO DE AR ENTRADA
		<b>ORBI</b>			
78	MT	1,00000	505,60000	505,60	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - TUBULAÇÃO
		<b>TECFIL</b>			
79	UN	1,00000	110,10000	110,10	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - TERMISTOR ( NTC 5D-9)
		<b>RENALT</b>			
80	UN	1,00000	107,50000	107,50	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - SENSOR DE VELOCIDADE
		<b>MTO</b>			
81	UN	1,00000	145,40000	145,40	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - PROTETOR 638411709R
		<b>MTO</b>			
82	UN	1,00000	881,00000	881,00	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - INTERCOOLER
		<b>RENALT</b>			
83	UN	1,00000	45,00000	45,00	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - COBERTURA 7701478537
		<b>DENSUL</b>			
84	KG	1,00000	252,60000	252,60	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - DUTO PARA EXAUSTÃO DE AR D=19,5CM CHAPA GALVANIZADA (4KG/M²)
		<b>RENALT</b>			
85	UN	1,00000	307,10000	307,10	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - DUTO FILTRO 144600588R
		<b>RENALT</b>			
86	UN	1,00000	35,30000	35,30	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - 86-FILTRO DE OLEO
		<b>RENALT</b>			
87	JG	1,00000	313,50000	313,50	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - PASTILHA DE FREIO
		<b>TECFIL</b>			
88	UN	2,00000	435,30000	870,60	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - DISCO DE FREIO 432000367R
		<b>SYL</b>			
89	UN	2,00000	312,20000	624,40	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - DISCO DE FREIO
		<b>HYPERFREIOS</b>			
102	UN	2,00000	336,00000	672,00	LOTE 14 - VEICULO FIAT DOBLO PLACA OWS-5627 - KIT BATENTE DOS AMORTECEDORES
		<b>HYPERFREIOS</b>			
103	UN	2,00000	376,00000	752,00	LOTE 14 - VEICULO FIAT DOBLO PLACA OWS-5627 - 103-DISCO DE FREIO
		<b>KITCIA</b>			
104	UN	1,00000	146,00000	146,00	LOTE 14 - VEICULO FIAT DOBLO PLACA OWS-5627 - JOGO DE PASTILHA
		<b>HIPERFREIOS</b>			
105	UN	1,00000	118,30000	118,30	LOTE 14 - VEICULO FIAT DOBLO PLACA OWS-5627 - CORREIA
		<b>SYL</b>			



210  
J

**Prefeitura Municipal de Unaí**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO**

*Processo Licitatório:* 210/2024  
*Modalidade:* **PREGAO ELETRONICO**  
*Número da Licitação:* 085/2024  
*Aquisição de:* **Materiais e Serviços**  
Página: 8

106	UN	<b>DAYCO</b> 1,00000	246,60000	246,60	LOTE 17 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RNM1F13 - 106-PASTILHA DE FREIO
107	JG	<b>SYL</b> 1,00000	226,60000	226,60	LOTE 17 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RNM1F13 - 107-PASTILHA DE FREIO
108	UN	<b>SYL</b> 2,00000	388,30000	776,60	LOTE 17 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RNM1F13 - 108-DISCO DE FREIO TRASEIRO
109	JG	<b>HIPERFREIOS</b> 1,00000	236,50000	236,50	LOTE 13 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RNM2D28 - 109-PASTILHA DE FREIO
110	JG	<b>SYL</b> 1,00000	217,10000	217,10	LOTE 13 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RNM2D28 - 110-PASTILHA DE FREIO
111	UN	<b>SYL</b> 2,00000	372,70000	745,40	LOTE 13 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RNM2D28 - 111-DISCO DE FREIO TRASEIRO
112	UN	<b>HIPERFREIOS</b> 1,00000	171,00000	171,00	LOTE 16 - VEICULO MERCEDES BENZ PLACA PVM-8552 - BARRA AXIAL DIREÇÃO 680380
113	UN	<b>ATOW</b> 1,00000	179,00000	179,00	LOTE 16 - VEICULO MERCEDES BENZ PLACA PVM-8552 - TERMINAL DE DIRECAO N95011
114	UN	<b>ATOW</b> 1,00000	680,00000	680,00	LOTE 16 - VEICULO MERCEDES BENZ PLACA PVM-8552 - ATUADOR
115	UN	<b>SKF</b> 1,00000	170,00000	170,00	LOTE 16 - VEICULO MERCEDES BENZ PLACA PVM-8552 - PIVO SUSPENSAO
116	UN	<b>LONTRA</b> 2,00000	105,80000	211,60	LOTE 18 - VEICULO FIAT DUCATO PLACA RFR-0H04 - PIVO
117	UN	<b>VIAMAR</b> 2,00000	213,70000	427,40	LOTE 18 - VEICULO FIAT DUCATO PLACA RFR-0H04 - 117-DISCO DE FREIO DIANTEIRO
118	UN	<b>HIPERFREIOS</b> 2,00000	229,90000	459,80	LOTE 18 - VEICULO FIAT DUCATO PLACA RFR-0H04 - 118-DISCO DE FREIO TRASEIRO
119	UN	<b>HIPERFREIOS</b> 1,00000	209,90000	209,90	LOTE 18 - VEICULO FIAT DUCATO PLACA RFR-0H04 - 119-JOGO DE PASTILHA DIANTEIRA
120	UN	<b>SYL</b> 1,00000	191,30000	191,30	LOTE 18 - VEICULO FIAT DUCATO PLACA RFR-0H04 - JOGO DE PASTILHA TRASEIRO
133	UN	<b>SYL</b> 4,00000	3.990,00000	15.960,00	LOTE 10 - VEICULO RETROESCAVADEIRA XCMG-XT870BR - PNEU 19.5 ARO 24 12 LONAS PARA RETROESCAVADEIR XCMG-XT870BR
143	UN	<b>DAICHIN</b> 1,00000	331,60000	331,60	LOTE 11 - VEICULO CAMINHAO IVECO PLACA PUR6C29, ANO 2014 - RETENTOR TRASEIRO MOTOR
144	UN	<b>SABO</b> 1,00000	3.463,40000	3.463,40	LOTE 11 - VEICULO CAMINHAO IVECO PLACA PUR6C29, ANO 2014 - KIT DE EMBREAGEM
145	UN	<b>EMBREMAC</b> 1,00000	49,50000	49,50	LOTE 01 - VEICULO SPRINTER , PLACA PVM-8552 - BIELETA
146	UN	<b>KITCIA</b> 1,00000	143,60000	143,60	LOTE 01 - VEICULO SPRINTER , PLACA PVM-8552 - 146-JOGO DE PASTILHA TRASEIRO
147	UN	<b>SYL</b> 2,00000	166,50000	333,00	LOTE 01 - VEICULO SPRINTER , PLACA PVM-8552 - 147-DISCO DE FREIO TRASEIRO





141  
b

**Prefeitura Municipal de Unai**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO**

*Processo Licitatório:* **210/2024**  
*Modalidade:* **PREGAO ELETRONICO**  
*Número da Licitação:* **085/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais e Serviços**  
Página: 9

148	UN	<b>HIPERFREIOS</b>	1,00000	21,60000	21,60	LOTE 01- VEICULO SPRINTER , PLACA PVM-8552 - CORREIA MICRO
149	UN	<b>DAYCO</b>	1,00000	412,20000	412,20	LOTE 01- VEICULO SPRINTER , PLACA PVM-8552 - CONJUNTO BANDEJA
150	UN	<b>GENUINO MBB</b>	2,00000	130,90000	261,80	LOTE 01- VEICULO SPRINTER , PLACA PVM-8552 - 150-DISCO DE FREIO DIANTEIRO
151	UN	<b>HIPERFREIOS</b>	2,00000	217,40000	434,80	LOTE 01- VEICULO SPRINTER , PLACA PVM-8552 - ARTICULAÇÃO
152	UN	<b>LONTRA</b>	2,00000	38,10000	76,20	LOTE 01- VEICULO SPRINTER , PLACA PVM-8552 - PALHETA
153	UN	<b>VTO</b>	1,00000	605,10000	605,10	LOTE 01- VEICULO SPRINTER , PLACA PVM-8552 - 153-KIT DE EMBREAGEM
154	UN	<b>LUK</b>	1,00000	51,50000	51,50	LOTE 01- VEICULO SPRINTER , PLACA PVM-8552 - 154-CORREIA
155	UN	<b>DAYCO</b>	2,00000	48,30000	96,60	LOTE 01- VEICULO SPRINTER , PLACA PVM-8552 - ROLAMENTO DE RODA - DIANTEIRA EXTERNA
156	UN	<b>KBC</b>	2,00000	43,20000	86,40	LOTE 01- VEICULO SPRINTER , PLACA PVM-8552 - ROLAMENTO DE RODA - DIANTEIRA INTERNA
157	UN	<b>KOYO</b>	2,00000	80,10000	160,20	LOTE 01- VEICULO SPRINTER , PLACA PVM-8552 - ROLAMENTO DE RODA - TRASEIRA
158	UN	<b>INA</b>	1,00000	166,50000	166,50	LOTE 01- VEICULO SPRINTER , PLACA PVM-8552 - ATUADOR DE EMBREAGEM
159	UN	<b>SKF</b>	2,00000	108,60000	217,20	LOTE 06 - VEÍCULO SPRINTER 416 PLACA RNO-9J40 - 159-PIVO SUSPENSÃO
160	UN	<b>LONTRA</b>	1,00000	869,00000	869,00	LOTE 06 - VEÍCULO SPRINTER 416 PLACA RNO-9J40 - 160-KIT DE EMBREAGEM
161	UN	<b>LUK</b>	1,00000	71,30000	71,30	LOTE 06 - VEÍCULO SPRINTER 416 PLACA RNO-9J40 - CORREIA AUTOMOTIVA
162	UN	<b>DAYCO</b>	1,00000	76,00000	76,00	LOTE 06 - VEÍCULO SPRINTER 416 PLACA RNO-9J40 - 162-CORREIA
163	UN	<b>DAYCO</b>	1,00000	1.022,90000	1.022,90	LOTE 06 - VEÍCULO SPRINTER 416 PLACA RNO-9J40 - BRAÇO
164	UN	<b>GRASSIMETAL</b>	2,00000	112,20000	224,40	LOTE 06 - VEÍCULO SPRINTER 416 PLACA RNO-9J40 - TERMINAL DIREÇÃO
165	UN	<b>LONTRA</b>	2,00000	48,80000	97,60	LOTE 06 - VEÍCULO SPRINTER 416 PLACA RNO-9J40 - 165-PALHETA
166	UN	<b>VTO</b>	2,00000	309,50000	619,00	LOTE 06 - VEÍCULO SPRINTER 416 PLACA RNO-9J40 - 166-ARTICULAÇÃO
167	UN	<b>LONTRA</b>	1,00000	2.246,10000	2.246,10	LOTE 06 - VEÍCULO SPRINTER 416 PLACA RNO-9J40 - VOLANTE DO MOTOR
168	UN	<b>LUK</b>	1,00000	240,70000	240,70	LOTE 06 - VEÍCULO SPRINTER 416 PLACA RNO-9J40 - 168-ATUADOR DE EMBREAGEM
169	LT	<b>LUK</b>	3,00000	19,90000	59,70	LOTE 06 - VEÍCULO SPRINTER 416 PLACA RNO-9J40 - OLEO HIDRÁULICO
170	UN	<b>DULUB</b>	2,00000	186,40000	372,80	LOTE 06 - VEÍCULO SPRINTER 416 PLACA RNO-9J40 - 170-DISCO DE FREIO DIANTEIRO
171	UN	<b>HIPERFREIOS</b>	1,00000	16,20000	16,20	LOTE 06 - VEÍCULO SPRINTER 416 PLACA RNO-9J40 - BUJÃO
		<b>GENUINO</b>				



742  
S

**Prefeitura Municipal de Unaí**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO**

*Processo Licitatório:* **210/2024**  
*Modalidade:* **PREGAO ELETRONICO**  
*Número da Licitação:* **085/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais e Serviços**  
**Página: 10**

172	UN	1,00000	362,10000	362,10	LOTE 06 - VEÍCULO SPRINTER 416 PLACA RNO-9J40 - 172-JOGO DE PASTILHA DIANTEIRA
		<b>SYL</b>			
173	UN	2,00000	106,60000	213,20	LOTE 22 - VEICULO FIAT FIORINO PLACA QPU-7813 - ROLAMENTO DE RODA - DIANTEIRA
		<b>SKF</b>			
174	UN	2,00000	102,40000	204,80	LOTE 22 - VEICULO FIAT FIORINO PLACA QPU-7813 - AMORTECEDOR
		<b>NAKATA</b>			
175	UN	1,00000	86,50000	86,50	LOTE 22 - VEICULO FIAT FIORINO PLACA QPU-7813 - 175-JOGO DE PASTILHA
		<b>SYL</b>			
176	UN	2,00000	86,50000	173,00	LOTE 22 - VEICULO FIAT FIORINO PLACA QPU-7813 - TERMINAL
		<b>SYL</b>			
177	UN	2,00000	202,70000	405,40	LOTE 22 - VEICULO FIAT FIORINO PLACA QPU-7813 - CUBO RODA TRASEIRA
		<b>TRW</b>			
178	UN	2,00000	128,80000	257,60	LOTE 22 - VEICULO FIAT FIORINO PLACA QPU-7813 - 178-DISCO DE FREIO
		<b>TRW</b>			
179	LT	1,00000	25,00000	25,00	LOTE 22 - VEICULO FIAT FIORINO PLACA QPU-7813 - QUEROSENE
		<b>PAJE</b>			
180	UN	2,00000	51,70000	103,40	LOTE 22 - VEICULO FIAT FIORINO PLACA QPU-7813 - REPARO DE BUCHA
		<b>KITCIA</b>			
181	UN	1,00000	46,40000	46,40	LOTE 22 - VEICULO FIAT FIORINO PLACA QPU-7813 - INTERRUPTOR LUZ OLEO
		<b>R7</b>			
182	UN	4,00000	24,40000	97,60	LOTE 22 - VEICULO FIAT FIORINO PLACA QPU-7813 - 182-ADITIVO RADIADOR
		<b>ORBI</b>			
183	UN	1,00000	3,30000	3,30	LOTE 22 - VEICULO FIAT FIORINO PLACA QPU-7813 - 183-ESTOPA
		<b>PUMA</b>			
184	LT	3,00000	29,10000	87,30	LOTE 22 - VEICULO FIAT FIORINO PLACA QPU-7813 - ÓLEO
		<b>DULUB</b>			
185	UN	1,00000	348,40000	348,40	LOTE 22 - VEICULO FIAT FIORINO PLACA QPU-7813 - BATERIA
		<b>EXTRANGER</b>			
186	UN	1,00000	95,00000	95,00	LOTE 22 - VEICULO FIAT FIORINO PLACA QPU-7813 - SAPATA FREIO
		<b>MGFREIOS</b>			
187	JG	1,00000	55,90000	55,90	LOTE 22 - VEICULO FIAT FIORINO PLACA QPU-7813 - PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA
		<b>SYL</b>			
188	UN	1,00000	57,00000	57,00	LOTE 22 - VEICULO FIAT FIORINO PLACA QPU-7813 - CILINDRO DE RODA
		<b>TRW</b>			
189	LT	2,00000	22,50000	45,00	LOTE 22 - VEICULO FIAT FIORINO PLACA QPU-7813 - ÓLEO DOT-3
		<b>DULUB</b>			
190	UN	2,00000	48,50000	97,00	LOTE 22 - VEICULO FIAT FIORINO PLACA QPU-7813 - PIVO INFERIOR SUSPENSÃO
		<b>TRW</b>			
191	UN	2,00000	50,60000	101,20	LOTE 22 - VEICULO FIAT FIORINO PLACA QPU-7813 - 191-PIVO INFERIOR SUSPENSÃO
		<b>VIAMAR</b>			
192	UN	1,00000	325,00000	325,00	LOTE 22 - VEICULO FIAT FIORINO PLACA QPU-7813 - 192-KIT EMBREAGEM
		<b>LUK</b>			
193	UN	2,00000	143,10000	286,20	LOTE 22 - VEICULO FIAT FIORINO PLACA QPU-7813 - CUBO DE RODA TRASEIRO
		<b>INA</b>			
194	JG	1,00000	104,50000	104,50	LOTE 22 - VEICULO FIAT FIORINO PLACA QPU-7813 - 194-PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA
		<b>SYL</b>			
195	UN	2,00000	67,50000	135,00	LOTE 22 - VEICULO FIAT FIORINO PLACA QPU-7813 - AMORTECEDOR TRASEIRO
		<b>NAKATA</b>			



43  
B

**Prefeitura Municipal de Unaí**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO**

*Processo Licitatório:* **210/2024**  
*Modalidade:* **PREGAO ELETRONICO**  
*Número da Licitação:* **085/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais e Serviços**  
**Página: 11**

196	UN	2,00000	137,20000	274,40	LOTE 22 - VEICULO FIAT FIORINO PLACA QPU-7813 - TAMBOR FREIO
		<b>TRW</b>			
197	UN	1,00000	255,70000	255,70	LOTE 22 - VEICULO FIAT FIORINO PLACA QPU-7813 - SONDA LAMBDA
		<b>BOSCH</b>			
198	MT	1,00000	79,20000	79,20	LOTE 22 - VEICULO FIAT FIORINO PLACA QPU-7813 - CABO VELA IGNIÇÃO
		<b>BOSCH</b>			
199	UN	1,00000	786,00000	786,00	LOTE 22 - VEICULO FIAT FIORINO PLACA QPU-7813 - CATALIZADOR
		<b>MASTRA</b>			
238	UN	1,00000	133,00000	133,00	LOTE 07 - VEÍCULO CITROEM AIR CROSS PLACA PBL2C75, ANO 2019 - DESCARBONIZAR CABEÇOTE 04 CIL LL CITROEM AIR CROSS 2019/2019 PBL 2C75
		<b>SERVIÇO</b>			
239	UN	16,00000	18,90000	302,40	LOTE 07 - VEÍCULO CITROEM AIR CROSS PLACA PBL2C75, ANO 2019 - ESMERILAR E MONTAR VALVULAS 04 CIL LL CITROEM AIR CROSS 2019/2019 PBL 2C75
		<b>SERVIÇO</b>			
240	UN	1,00000	917,80000	917,80	LOTE 07 - VEÍCULO CITROEM AIR CROSS PLACA PBL2C75, ANO 2019 - SERVIÇO MECANICO 04 CIL LL CITROEM AIR CROSS 2019/2019 PBL 2C75
		<b>SERVIÇO</b>			
241	UN	8,00000	18,20000	145,60	LOTE 07 - VEÍCULO CITROEM AIR CROSS PLACA PBL2C75, ANO 2019 - SUBSTITUIR GUIAS 04 CIL LL CITROEM AIR CROSS 2019/2019 PBL 2C75
		<b>SERVIÇO</b>			
242	UN	1,00000	232,00000	232,00	LOTE 07 - VEÍCULO CITROEM AIR CROSS PLACA PBL2C75, ANO 2019 - APLINAR CABEÇOTE 04 CIL LL 16 VÁLVULAS CITROEM AIR CROSS 2019/2019 PBL 2C75
		<b>SERVIÇO</b>			
243	UN	16,00000	18,40000	294,40	LOTE 07 - VEÍCULO CITROEM AIR CROSS PLACA PBL2C75, ANO 2019 - RETIFICAR SEDE 04 CIL LL CITROEM AIR CROSS 2019/2019 PBL 2C75
		<b>SERVIÇO</b>			
247	UN	1,00000	99,10000	99,10	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - TROCA DE ÓLEO
		<b>SERVIÇO</b>			
248	UN	1,00000	99,10000	99,10	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - SERVIÇO EM DISCO DE TRAÇÃO TRASEIRO
		<b>SERVIÇO</b>			
249	UN	1,00000	99,10000	99,10	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - TROCA PASTILHA DE FREIO
		<b>SERVIÇO</b>			
250	UN	1,00000	99,10000	99,10	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - TROCA PASTILHA E DISCO
		<b>SERVIÇO</b>			
251	UN	1,00000	99,10000	99,10	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - SERVIÇO EM BICO INJETORES MONTAGEM E DESMONTAGEM
		<b>SERVIÇO</b>			
252	UN	1,00000	99,30000	99,30	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - TROCA DE DISCO
		<b>SERVIÇO</b>			
253	UN	1,00000	28,00000	28,00	LOTE 09 - VEICULO RENAULT MASTER PLACA RVE-0145 - REVISÃO
		<b>SERVIÇO</b>			

**Total para Este Fornecedor:**

63.075,10



Prefeitura Municipal de Unaí  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO**

Processo Licitatório: 210/2024  
Modalidade: PREGAO ELETRONICO  
Número da Licitação: 085/2024  
Aquisição de: Materiais e Serviços  
Página: 12

J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTAÇÃO E EXORTAÇÃO LTDA EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
134	UN	1,00000	102,30000	102,30	LOTE 08 - VEICULO RETROESCAVADEIRA JCB 3C, ANO 2013 - BOBINA CAMPO ARRANQUE JF 24 VOLTS
					NORTRACK* NORTRACK*
135	UN	1,00000	260,80000	260,80	LOTE 08 - VEICULO RETROESCAVADEIRA JCB 3C, ANO 2013 - INDUZIDO
					NORTRACK* NORTRACK*
136	UN	2,00000	13,30000	26,60	LOTE 08 - VEICULO RETROESCAVADEIRA JCB 3C, ANO 2013 - BUCHAS
					NORTRACK* NORTRACK*
137	UN	1,00000	63,00000	63,00	LOTE 08 - VEICULO RETROESCAVADEIRA JCB 3C, ANO 2013 - SUPORTE ESCOVAS 1124330050
					NORTRACK* NORTRACK*
138	UN	4,00000	31,00000	124,00	LOTE 08 - VEICULO RETROESCAVADEIRA JCB 3C, ANO 2013 - ARRUELA DE FIBRA
					NORTRACK* NORTRACK*
139	UN	1,00000	60,90000	60,90	LOTE 08 - VEICULO RETROESCAVADEIRA JCB 3C, ANO 2013 - BENDIX WAPSA 10 DENTES
					NORTRACK* NORTRACK*
140	UN	1,00000	105,80000	105,80	LOTE 08 - VEICULO RETROESCAVADEIRA JCB 3C, ANO 2013 - AUTOMATICO DE PARTIDA
					NORTRACK* NORTRACK*
141	UN	1,00000	10,80000	10,80	LOTE 08 - VEICULO RETROESCAVADEIRA JCB 3C, ANO 2013 - ARRUELA DE COURO
					NORTRACK* NORTRACK*
142	UN	4,00000	11,20000	44,80	LOTE 08 - VEICULO RETROESCAVADEIRA JCB 3C, ANO 2013 - PARAFUSO
					NORTRACK* NORTRACK*
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>799,00</b>



745  
12

**Prefeitura Municipal de Unaí**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO**

*Processo Licitatório:* **210/2024**  
*Modalidade:* **PREGAO ELETRONICO**  
*Número da Licitação:* **085/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais e Serviços**  
**Página: 13**

<b>RETIFICA E HIDRAULICA UNIÃO LTDA</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
200	UN	1,00000	1.682,80000	1.682,80	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 40084-BRONZINA DO MANCAL 025 ISB6 PARA PATROL CASE 845
					<b>CUMMINS</b>
201	UN	1,00000	1.469,90000	1.469,90	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 42439-BRONZINA DE BIELA 0,25 5,9 ISB PARA PATROL CASE 845
					<b>CUMMINS</b>
202	UN	1,00000	864,80000	864,80	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 36087-JOGO DE JUNTAS INFERIOR B 5.9 PARA PATROL CASE 845 B
					<b>CUMMINS</b>
203	UN	12,00000	72,10000	865,20	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 19937-TUCHO DAS VÁLVULAS SÉRIE B/C PARA PATROL CASE 845
					<b>CUMMINS</b>
204	UN	1,00000	740,20000	740,20	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 29246-BOMBA DE ÓLEO LUBRIFICANTE PARA PATROL CASE 845
					<b>CUMMINS</b>
205	UN	1,00000	737,10000	737,10	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 37420-JOGO DE JUNTAS SUPERIOR B 5.9 06 CIL. PARA PATROL CASE 845 B
					<b>CUMMINS</b>
206	UN	6,00000	559,70000	3.358,20	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 40562-KIT PISTÃO COM ANÉIS PARA PATROL CASE 845
					<b>CUMMINS</b>
207	UN	6,00000	164,90000	989,40	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 14781-CAMISA DO CILINDRO SÉRIE B PARA PATROL CASE 845
					<b>CUMMINS</b>
208	UN	1,00000	354,60000	354,60	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 31842-BOMBA ALIMETADORA PARA PATROL CASE 845
					<b>CUMMINS</b>
209	UN	1,00000	107,30000	107,30	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 14815-VÁLVULA DE PRESÃO ÓLEO SB 3902338 PARA PATROL CASE 845
					<b>CUMMINS</b>
210	UN	1,00000	53,10000	53,10	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 15013-EMBOLO DA VÁVULA ALÍVIO PARA PATROL CASE 845
					<b>CUMMINS</b>
211	UN	2,00000	14,50000	29,00	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 42022-THINNER 900ML PARA PATROL CASE 845
					<b>PAULISTA</b>
212	UN	6,00000	552,00000	3.312,00	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 3241-ELEMENTO DA BOMBA INJETORA-049 PARA PATROL CASE 845
					<b>BOSCH</b>
213	UN	6,00000	285,10000	1.710,60	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 51906-VÁLVULAS DA BOMBA INJETORA PARA PATROL CASE 845
					<b>BOSCH</b>
214	UN	1,00000	242,70000	242,70	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 514902-JOGO REPARO DA BOMBA INJETORA PARA PATROL CASE 845
					<b>BOSCH</b>
215	UN	1,00000	332,40000	332,40	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 3241-013 JOGO DE JUNTAS DA BOMBA PARA PATROL CASE 845
					<b>BOSCH</b>
216	UN	1,00000	459,20000	459,20	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 3241-126 ALAVANCA DA BOMBA INJETORA PARA PATROL CASE 845
					<b>BOSCH</b>
217	UN	5,00000	14,50000	72,50	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 15244-SELO DO COMDANDO 5.9/3.9 PARA PATROL CASE 845
					<b>CUMMINS</b>
218	UN	10,00000	10,90000	109,00	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 27294-ANEL VEDAÇÃO



846  
32

**Prefeitura Municipal de Unaí**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO**

*Processo Licitatório:* **210/2024**  
*Modalidade:* **PREGAO ELETRONICO**  
*Número da Licitação:* **085/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais e Serviços**  
**Página: 14**

COMANDO PARA PATROL CASE 845

219	UN	CUMMINS 1,00000	187,60000	187,60	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 35952-VÁLVULA TERMOSTATO 3.9 F 350
220	UN	CUMMINS 12,00000	53,70000	644,40	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 31140-PARAFUSO DA BIELA PARA PATROL CASE 845
221	UN	CUMMINS 1,00000	54,80000	54,80	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 1182-FILTRO DE ÓLEO PARA PATROL CASE 845
222	UN	CUMMINS 1,00000	45,20000	45,20	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 1183-FILTRO DIESEL PARA PATROL CASE 845
223	UN	CUMMINS 1,00000	273,50000	273,50	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 37198-FILTRO COMBUSTÍVEL SP860113205 PARA PATROL CASE 845
224	UN	CUMMINS 1,00000	117,90000	117,90	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 29149-CORREIA 55.84 PARA PATROL CASE 845
225	UN	CUMMINS 1,00000	674,50000	674,50	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 14793-TENSOR CORREIA POLIA LISA SP3500 PARA PATROL CASE 845
226	UN	CUMMINS 1,00000	986,60000	986,60	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 33233-AMORTECEDOR DE VIBRAÇÕES PARA PATROL CASE 845
227	UN	CUMMINS 1,00000	2.732,60000	2.732,60	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 50535-JOGO DE REPARO DO COMANDO DO CABEÇOTE B5.9 PARA PATROL CASE 845
228	LT	CUMMINS 1,00000	386,90000	386,90	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 20108-ÓLEO 15W40 PARA PATROL CASE 845 BALDE DE 20 LITROS
229	UN	TEXACO 12,00000	36,80000	441,60	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 46633-FLUÍDO DE ARREF. ORGÂNICO ADITIVO PARA PATROL CASE 845
230	UN	MWM 6,00000	98,20000	589,20	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 36319-BUCHA DE BIELA ISB-3941476 PARA PATROL CASE 845
231	UN	CUMMINS 12,00000	18,10000	217,20	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 37036-PARAFUSO COLETOR ESCAPE PARA PATROL CASE 845
232	UN	CUMMINS 1,00000	100,30000	100,30	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 36693-BUCHA COMANDO ISB.4 PARA PATROL CASE 845
233	UN	CUMMINS 1,00000	595,20000	595,20	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 37983-BOMBA DE ÁGUA B 5.9 E ISB PARA PATROL CASE 845
234	UN	CUMMINS 1,00000	855,30000	855,30	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - 46456-ROLAMENTO DE ROLETES JRM3535SC PARA PATROL CASE 845
254	UN	CUMMINS 1,00000	7.533,40000	7.533,40	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - MÃO-DE-OBRA MECÂNICA DE MOTOR - REMOVER E INSTALAR PARA PATROL CASE845
255	UN	MO 1,00000	2.383,80000	2.383,80	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - SERVIÇO DE RETÍFICA / USINAGEM PARA PATROL CASE 845
		MO			



Prefeitura Municipal de Unai  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO**

Processo Licitatório: 210/2024  
Modalidade: PREGAO ELETRONICO  
Número da Licitação: 085/2024  
Aquisição de: Materiais e Serviços  
Página: 15

256	UN	1,00000	690,00000	690,00	LOTE 04 - VEICULO PATROL CASE 845, ANO 2005 - MÃO-DE-OBRA BOMBA INJETORA PARA PATROL CASE 845
<b>MO</b>					
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>37.000,00</b>

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Unai convide o(s) vencedor(es) do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Unai, em 22 de outubro de 2024

  
**José Gomes Branquinho**  
Prefeito Municipal